



Innovative Vehicle Solutions

PRESSMEDDELANDE

Landskrona, 3 august, 2015

Haldex utser Senior Vice President North American Sales

Haldex utser John Ducharme till ny SVP North American Sales, med tillträde vid slutet av augusti. John Ducharme har omfattande erfarenhet av internationellt ledarskap från bilindustrin samt den tillverkande industrin.

John Ducharme kommer närmast från tjänsten som VP Global Sales för Warn Industries, en tillverkare av produkter för tunga och lätta lastbilar, bilar, militärfordon och terrängfordon. John Ducharme har tidigare haft ledande befattningar inom E-Z-GO, The Keystone Group och The Goodyear Tire & Rubber Company. Han är 46 år och har en magisterexamen inom företagsekonomi.

“John har rätt kombination av internationellt ledarskap, förståelse för de utmaningar som den tillverkande industrin står inför och praktisk erfarenhet av våra kunder. Han kommer inte enbart stärka vår ledningsgrupp utifrån sin roll som representant för Nordamerika, utan även från ett övergripande affärsperspektiv. Vi är mycket glada över att välkomna John till vår koncernledning.”, säger Bo Annvik, VD och Koncernchef för Haldex.

Ed Meador kommer lämna sin roll som SVP North American Sales under sommaren.

”Ed har gjort vår nordamerikanska verksamhet till den mest lönsamma inom Haldex värld. Vi är mycket tacksamma för hans bidrag till Haldex och önskar honom lycka till när han nu tar sig an nya utmaningar.”, avslutar Bo Annvik.

För ytterligare information, besök www.haldex.com eller kontakta:

Bo Annvik, VD och Koncernchef

Tfn: 0418-476000

Catharina Paulcén, SVP Corporate Communications

Tfn: 0418-476157

E-post: catharina.paulcen@haldex.com

Om Haldex

Mer än 100 år av kraftfullt fokuserad innovation ger Haldex oöverträffad expertis när det gäller bromssystem och luftfjädringssystem för tunga lastbilar, släpvagnar och bussar. Vi lever och andas vår verksamhet med målet att leverera robusta och tekniskt överlägsna lösningar som grundas i en djup insikt i våra kunders verklighet. Genom att fokusera på våra kärnkompetenser och den passion vi alla delar uppnår vi den snabbhet och flexibilitet som marknaden kräver. Innovationssamarbete utgör kärnan inte bara i våra produkter, utan även vår filosofi. Våra 2 235 anställda, spridda över fyra kontinenter, utmanar dagligen det konventionella för att säkerställa att de produkter vi levererar skapar ett unikt värde för våra kunder och alla slutanvändare. Vi är listade på Nasdaq Stockholmsbörsen och omsätter ca 4 miljarder SEK.